
( 

Fecha : 08-11-19 [13:23, Ame] 

C:iateq Producci6n 

NUmero de proceso de fina: 16224 

numero de lote 24825 

EjercL':io 

rrtm. de 

documen:o 

CD.A 

2019 

Fecha : 08-11-19 [13:23, Ame] 

C!.ateq Producci6ri 

!lUr,,ero Ce procesc, de fina: 16224 

U·,'.unero de lo:e 2482$ 

Listado de diario (clasificado por documento/compai\ia) 

HXP 

jr:G /DGO 
V!.ri..JE Y VIATICOS 16 

NAC P I..;.3 

l 
!iAC ? LABO 

Listado de diario (clasificado por documento/compai\ia) 

iHPUESTO 

!t'\C P lAB 

NAC ? lABG 

COMP VIAT l!AC ? LJ..3 

E'inali:ado por 
Fe:ha de finali:aci6n 

1,753.51 ),C;p 

190.00 H 

1,753.5: 

l, 7:;.3.51 

Fi:::ali:adc po: 

Fecha de f:nali :aci6n 

1, 753.Si 

1,753. 5,! 

l, 753..Sl 

40,78 

~o. 76 

4'.J. 78 

40. -;2 

40. 78 H 

163."79 

163. ;3 

163. 79: 



Fecha : 08-11-19 [13:23, Ame) 

Ciateq Producci6n 

Numero de proceso de fina: 16224 
Numero de lote 24825 

Ejercicio 2019 

Compania 300 CIATEQ 

eta contable Descripciones 

1123110001 GASTOS DE VIAJE Y V 

1123110010 GASTOS DE VIAJE Y V 

1129100001 IVA ACREDITABLE PAG 

2119000017 AMERICAN EXPRESS -V 
5137375011 NAC P LABO 

5139392021 OTROS IMPUESTOS YD 

8220375010 PRESUP EGR X EJER V 

8220392020 PRESUP EGR X EJER 0 

8240375010 PRESUP EGR COMP 

8240392020 PRESUP EGR COMP OTR 

8250375010 PRESUP EGR DEV VIAT 

8250392020 PRESUP EGR DEV OTRO 

8260375010 PRESUP EGR EJERC VI 

8260392020 PRESUP EGR EJERC OT 

8270375010 PRESUP EGR PAG VIAT 

8270392020 PRESUP EGR PAG OTRO 

Total 

/ 

Divisa propia 

Debe 

90.00-

0.00 

306.78 

0.00 
2,038.94 

40.78 

0.00 

0.00 

261. 06-

40.78 

2,038.94 

40.78 

2,038.94 

40.78 

2,038.94 

40.78 

8,315.38 

MXP 

Haber 

0.00 

100.00 

0.00 
2,196.50 

0.00 

0.00 

261.06-

40.78 

2,038.94 

40.78 

2,038.94 

40.78 

2,038.94 

40.78 

0.00 

0.00 

8,315.38 

Listado de diario (totales por cuenta contable) 

Total 

90.00-

100.00-

306.78 

2,196.50-

2,038.94 

40.78 

261.06 

40.78-

2,300.00-

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

2,038.94 

40.78 

0.00 

Finalizado por 

Fecha de finalizaci6n 

Pagina 

Compafi.ia 

c1289 

08-11-2019 [13: 



TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO. CO003947: Visita 
Alejandro Diaz CITNOVA 

0 
Cti=ITEC 

Folio de solicitud de viaticos SO004458 

Comisionado: TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO 

Puesto: 

Nomina: 

D001 - DIRECTOR GENERAL 

1443 

CIA TEQ\gerardo. trapaga 

Motivo Comisi6n: Visita Alejandro Diaz CITNOVA 

Proyecto: 

Actividad: 

GODG0-DIRECCION GENERAL 

910-RECURSOS 

Comprobaci6n de Gastos 

Fecha de comprobaci6n: Miercoles 16 Octubre, 2019 

68 

63.SQ 

Dias Solicitados en el ario: I 
Dias Comprobados en el ario: .__ ___________ _ 
Unidad: O-CORPORATIVO 

Direcci6n: DG0 - DIRECCl6N GENERAL 

Gerencia: DG0 - DIRECCl6N GENERAL 

Lider del proyecto Luis Gerardo Trapaga Martinez 

Autorizaci6n por excepci6n: Luz Maria Briseno Diaz 

Periodo Comisi6n: 2019.10.09 - 2019.10.10 

Periodo Real de Comprobaci6n: 2019.10.09 - 2019.10.10 

Centro de Costo: 

Fideicomiso: 

Folio: 

DG0 

□ Si 

CO003947 

■ No 

Destino Dias Zona Acompaiia Tarifa diaria lmporte $ lmporte USO$ lmporte EU$ 

Hidalgo 1/2 Nacional Medio Dia $700.00 $700.00 

Hidalgo Nacional Econ6mica $1,500.00 $1,500.00 

Total : $2,200.00 

EFECTIVO TC IA VE T. GAS. 

Concepto de Gastos Pesos Dolares Euros Pesos Dolares Euros Pesos Pesos 

HOSPEDAJE $0.00 $0.00 $0.00 $~ 2,~ 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

ALIMENTACION $190.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

Total $190.00 $0.00 $0.00 $2,096.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

Detalle de autorizado, entregado y comprobado 

TOT AL COMPROBACION EN PESOS 

DIFERENCIA ENTREGADO DIF. 

Autorizado Entregado Comprobad Comprobad Comprobad Comprobado 
o efvo. o TC o TIAVE TGASOLINA 

$2,300.00 $100.00 $190.00 $2,096.16 $0.00 $0.00 

Observaciones: Los gastos inherentes los cubre Luis Morales 

TRAP~ O 
Comisionado (a) 

Autorizado -
Comprobado 
TROS GASTOS 

$100.00 

Per el excedente eregade fuera de las Tarifas y Peliticas de CIATEQ, A.C. acepte reintegrar diche imperte e bien me sea descontade per N6mina 

FMF-24 
Revision : 19.ENE.12 

2 

AUTORIZADO 

Entreg. efvo. -
Comp. en efvo. 

-$90.00 



DIRECCION ADJUNTA 

AREA DE ADSCRIPCION 

NOMBRE DEL FUNCIONARIO 
PUESTO 

PERIODO DE LA COMISION 

ACTIVIDADES A REALIZAR 

RESUL TADOS OBTENIDOS 

CONTRIBUCIONES 

0 
CIATEC 

CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA 

INFORME DE COMISION 

DG0 - DIRECCl6N GENERAL 

O-CORPORA TIVO 

TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO - D001 - DIRECTOR GENERAL 

2019.1 0.09-2019.10.1 0 

revision con el Dr. Alejandro Df az 

se sumo a la jornada de actividades y presento el proyecto del Consorcio de 
lnnovaci6n Textil y Manufactura Avanzada., 

mostrar las areas que ofrece ciateq Hidalgo 

11 Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y 
conocimientos de las sanciones que aplicaran en caso contrario 11 

COMISIONADO 

Z LUIS GERARDO 

Revision: 19.ENE.12 



C. P. Luz Maria Briseno Diaz 

Directora Administrativa 

Presente 

PRESENT E. 

Queretaro, Qro. miercoles, 16 de octubre del 2019. 

Estimada Lie. Luz Maria, me dirijo respetuosamente a usted para informarle 

que debido a la comisi6n que se realiz6 a la ciudad de Hidalgo con motive de 

la reunion de trabajo que se tuvo en CITNOVA con el conacyt, se excedi6 la 

tarifa dando un excedente total de $86. 16 (Ochenta y seis pesos 16/100). 

Lo anterior con la finalidad de que nos pueda apoyar con la autorizaci6n de 
dicho excedente para su comprobaci6n ante las instancias que correspondan. 

/. . . ... • · -= •= " '°'"-'""=~o~,.,=--,.,_,~=so~,~Y~o. 

Sin mas po~ el mome~t9 Y~i/~ ~~~flPit"~~~ tJ!~temano su atenci6n al 
presente, rec1ba un cordial s~~- C &!.",!W,~ ;:.;;e:,cn,:,;.,itJh,,·•.••::,,::,,a,ia 

Atentamente 

Solicita 

Dr. Lui C.p. 

Director General Direc ora Administrativa 

Pelobio. 0ro. www.ciateq.mx 



■4ffl@I itiffl@ 
1.00 E48- 1 

IMPORTE CON LETRA 

TIPO DE COMPROBANTE 
FORMA DE PAGO 
M~TODO DE PAGO 
MONEDA 

JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR 
email:facturacionbsantiago@hotmail.com 

SATM850506MB8 
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Ffsicas con Actividades Empresariales y 

Profesionales 
CARR. MEXICO-QUERETARO, KM. 152.1, PALMILLAS, 76837, SAN JUAN DEL RIO, 

San Juan del Rio, Queretaro, Mexico 

■@GIGtffiiGiiffiIAi•JI■ 

Tel. (427)2662186 

CLIENTE 
CIATEQ, A.G. 

CIA781109US4 
USO CFDI : G03 - Gastos en general 

CONCEPTOS 
Descri ci6n 
Consume 

Clave Prod . Serv. - 90101501 Restaurantes 
lmpuestos: 

Traslados: 
002 IVA Base - $ 163.79 Tasa - 0.160000 lmporte - $ 26.21 

CIENTO NOVENTA PESOS, 00/100 MXN 

I - lngreso 
01 - Efectivo 
PUE - Pago en una sola exhibici6n 
MXN - Peso Mexicano 

Factura 121837 
FOLIO FISCAL (UUID) 

AAB 1 A82D-2F94-4D82-9585-F721 C 1 B916FS 
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 

00001000000403498740 
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR 

00001000000407994613 
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION 

2019-10-10T15:56:44 
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION 

FLI081010EK2 
FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI 

2019-10-10T15:55:11 
LUGAR DE EXPEDICION 

76837 

$ 163.79 

SUBTOTAL 
TRASLADO IVA TASA 0.160000 

TOTAL 

UIIE 
$ 163.79 

$ 163.79 
$ 26.21 

$ 190.00 

SELLO DIGITAL DEL CFDI 
qLJ0cPvd7QJUC1zsNgKm4mcdt+8pGGiifRahGCJwsgMn8P/3cVsheBqAUgZ1+r+sUTEKvn6A93ko0s/eKup/GHdGcrolfEw1RadaJZO2IVW3QhkDU8+y8J2jwgkBEzrazX 
KrtqvOQQKZ9gTz2UI0L2flDQy4o2dsrKd5iYYiNjMEp81QyUauEEcdaR2e/o9hnCN1wEnpCCHcPqyiX9nCSzE8JWarKDv++yo7flj8f8Nfjl37/p7imlDZGK1sVuKkWyecOkv 
B5UVRVkPB/rsMSERbtPkcw51 PpUAK1 +gY76z6nmAXxR8xfxfecWqyJdpC4NiA 1 D2IVSf3WQu2wi F3CA== 

$ELLO DIGITAL DEL SAT 
HIGO4W5uOeGZospMKXCSFn07ZH3e3eHI0mNbJnr4+kdZmth0ENKEpeYZk25TOTd5LVIF7zFlzNhhteq6jEaooUHmYDr4E0rCMMnC5ufSAfEbZVmpnlYLv2x2AHAYe+ 
s01 Z1VbmDay3Z18hqjKWBvCjRGOL YSaqgjdzuCuJ+rosC+SVPwPNX5grWPx2ZvXKw8O50NAwNO/xNwpslm/iRYvhZTloVeJcVNaRkkDmjzJBG68X3JgheAPxumzHb 1 
ezcT/DWhDdVAv5tZM+h4NoBLe6uVWE7d4mwOFrhlfWSzbBy0kCzQgUs6Uc+6opei4xlKvFPf7Pf2H586F1pfmNZ7Xg== 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 
111 .1 IAAB1A82D-2F94-4D82-9585-F721 C1 B916F5I2019-10-
10T15: 56:441FL108101 0EK2 lqLJ0cPvd7QJ UC 1 zsNgKm4mcdt+8pGGiifRahGCJwsgMn8P/3cVsheBqAUgZ1 +r+sUTEKvn6A93ko0s/eKup/GHdGcrolfEw1 RadaJZO2IVW 
3QhkDU8+y$J2jwgkBEzrazXKrtqvOQQKZ9gTz2UI0L2flDQy4o2dsrKd5iYYiNjMEp81QyUauEEcdaR2e/o9hnCN1wEnpCCHcPqyiX9nCSzE8JWarKDv++yo7flj8f8Nfjl37/ 
p 7iml DZGK 1 sVu KkWyecOkvB5UVRVkPB/rsMSERbtPkcw51 PpUAK 1 +gY76z6nmAXxR8xfxfecWqyJdpC4NiA 1 D2IVSf3WQu2wiF3CA==I000010000004034987 401 I 

Facturar en Hnea ® CFDI 
Descargue gratis este comprobante 

Proveedor Autorizado de Certificaci6n Folio 55029 
Para Facturar en Unea 1ngresa a· www.fel.mx 

en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xml 

Este documento es una representaci6n impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1 



EMISOR 

Razon Social: CAMINO REAL PACHUCA SA DE CV 

RFC: CRP090511 HY5 

Regimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades 

FACTURA CPHB 11074 

Tipo Comprobante: I - lngreso 

Certificado: 00001000000403799713 

Fecha Emisi6n: 2019-10-10 09:46:19 

Direcci6n: Camino Real de la Plata No. Ext.MZ 3 No. 
lnt.Lote 15 Col.Zona Plateada Pachuca 
Hidalgo C.P 42083 

No. Certificado SAT: 00001 000000402636111 

Folio (UUID): 08A52918-F98C-99D5-566A-
886B316DB0F8 

Fecha de Certificaci6n: 2019-10-10 09 :46:22 

SUCURSAL 

Nombre: Camino Real Pachuca - CRPAC -
Recepci6n - CRP 

Lugar de Expedici6n: 42083 

Direcci6n: Camino Real de la Plata No. Ext.MZ 
3 Col. Zona Plateada Pachuca 
Hidalgo 

RECEPTOR 

Nombre: 

RFC: 

UsoCFDI: 

Direcci6n: 

~- . , OS HUESPED 

Huesped: 

Folio: 

CIATEQ, AC. 

CIA781109US4 

G03 - Gastos en general 

Av. del Retablo #150 Col. Constituyentes Fovissste C.P 76150 
Queretaro Mexico 

Trapaga Martinez, Luis 
Gerardo 

121711 

Check In: 

Habitaci6n: 

PRODUCTOS Y SERVICIOS 

2019-10-09 

3123 

Check Out: 

Reservaci6n: 

2019-10-10 

Clave 
Producto 

Numero de Cantidad Clave Unidad Descripci6n Precio Unitario Descuento lmpuesto 

90111501 -
Hoteles 

90101501 -
Restaurantes 

lndentificaci6n 

ROM Habitaci Habitacion 
6n 

E48 Unidad Bebidas 
de 
servicio 

$1,631.1 

$122.41 

0.00 002 - IVA 
Base:$1,631 .1 

Tasa: 0.160000 
lmporte: $260.98 

Factor: Tasa 

0.00 002 - IVA 
Base:$122.41 

Tasa: 0.160000 
lmporte: $19.59 

Factor: Tasa 

Subtotal: 

Descuento: 

IVA (0.160000%): 

ISH: 

lmporte con letra: DOS MIL NOVENTA Y SEIS PESOS 16/100 M.N. Total Comprobante: 

Metodo de Pago: 

~..,rma de Pago: 

Jneda: 

TipoCambio 

RFC Proveedor Certificado 

SELLO DIGITAL DEL CFDI 

PUE - Pago en una sola exhibici6n 

04 - Tarjeta de credito 

MXN - PesoMexicano 

1 

SAD110722MQA 

Amc8KCSDOfhti01 rN pS3waj0OT oi loX 1 mOG RuaM8A TKloxBC 1 zlul8QLDCFI2mJWg2ngAKEBwkmiB+C4mKsodnc3Ps 151 sKy4T gfN8cjtQPao5XI Nmsf/U NzH4i BPxEWfhkc 
ZPlk+lyvbppmvnQQK0b8gfdneWy1gVB2EAnCJV1mOE+q/HOtvPTXglfpQjf60R+5h61p5uLIBlpdutNjevTX90m8B0+QpEPs+7DVPj9tqg1cN67ZlxW3RVE5ne5U0w7XqnWO 
klpdjvFKwL YiCKL Tifqpl9WiREPOCwsPljnl6RmPuLA9rZUIQqp5uJTu6KugnXfBC1a4GCmcyHJV2g== 

SELLO DIGITAL 
gmHBitU/9LymYldguSZXUUFjNbaVPN+XeBAoPplyH4cA9UNntbh7AV4iRs9zcxGKLnoUzDp85IUDnhfUJiVeQdxj052MvfVtz9O3AnAztSLG0SCIPgMLxf58M3NCE9r5k6xKx 
i HI rz2xDZr J juf1 NsMc67R+ RWI RKM LxXu3LHeNL YhESLKQK3yb5SeoMpoHXlvaugC 1 sk4QuFOlyPoOu 1 RLJlnKFUuvt8qtja1 MM M/wXUk8jhRc3Z1 j+ MzwRCaumhBNSrbirV 
Pe74hgn8gTxmaPXqH0p+fxmNYYIJhtgg50eTXGRFOlqVdKZ1r4g+XTv0ejp4Loc8Udk9y7RkOykA== 

CADENA ORl(;INAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACl6N DIGITAL DEL SAT 
II1 .1J08A52918-F98C-99D5-566A-886B316DB0F8JThu Oct 10 09:46:22 CDT 
2019JSAD110722MQAJAmc8KCSDOfhti0 1 rNpS3waj0OToiloX 1 mOGRuaM8A TKI ox BC 1 zlul8QLDCFl2mJWg2ngAKE Bwkmi B+C4mKsodnc3Ps 151 sKy4T gfN8cjtQ Pao5XI N 
msf/U NzH4iBPxEWfhkcZPlk+lyvbppmvnQQK0b8gfdneWy1 gVB2EAnCJV1 mOE+q/HOtvPTXg lfpQjf60R+ 5h61 p5uLIBI pdutNjevTX90m8B0+QpEPs+ 7DVPj9tqg 1 cN67ZlxW3 
RVE5ne5U0w7XqnWOklpdjvFKwL YiCKL Tifqpl9WiREPOCwsPljnl6RmPuLA9rZUIQqp5ujTu6KugnXfBC1a4GCmcyHjV2g==J00001000000402636111 IJ 

ESTE OOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIQN IMPRESA DE UN CFDI - VERSION 3 3 ADVANS_2 

propinas: 

Total a Pagar: 

Pagina 1 de 1 

lmporte 

$1,631 .1 

$122.41 

$1,753.51 

0.00 

$280 .57 

$40.78 

$2,074.86 

$21.3 

$2,096.1 6 



Elizabeth Lorelay Moreno Moreno 

From: 
Sent: 
To: 
Cc: 
Subject: 

NoReply 
Wednesday, October 16, 2019 4:42 PM 
Elizabeth Lorelay Moreno Moreno 
Maria Covadonga Luna Ordaz 
Resultado de la Validaci6n de Comprobantes Fiscales 

lti o de la Validaci6n de Comprobantes Fiscales 

I 

,re : CRP090511HYS-10-10-2019-094619087-9af9e40a-9205-4ae5-af50-8c85b426349f-CPH B33-1107 4.xml 

,re Resguardo : 08A52918-F98C-99DS-566A-886B316DBOF8.XML 

10 del proceso : 5,804 milisegundos 

: 16/10/2019 04:42:15 p. m. 

fo errores : O 

fo advertencias : O 

je r· ... erencias : 0 

ACION EN LOS SERVIDORES DEL SAT 

~s: 0 

tencias: 0 

:!ncias: 0 

1s: Vigente 

:!I emisor: CRP090511HYS 

social del emisor: CAMINO REAL PACHUCA SA DE CV 

:!I receptor: CIA781109US4 

social del receptor: CIATEQ, A.C. 

=iscal : 08A52918-F98C-99DS-566A-886B316DBOF8 

de expedici6n : 10/10/2019 09:46:19 a. m. 

de certificaci6n : 10/10/2019 09:46:22 a. m. 



5AD110722MQA 

: 2074.86 

, : lngreso 

) : Vigente 

) de la cancelaci6n : Cancelable sin aceptaci6n 

None 

pci6n : El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente. 

'0: CRP090511HYS-10-10-2019-094619087-9af9e40a-9205-4ae5-af50-8c85b426349f-CPHB33-11074.pdf 

•re Resguardo : 08A52918-F98C-99D5-566A-886B316DB0F8.PDF : r 110/2019 04:42:15 p. m. 

:Je '-•,ores: 2 

=iscal : El folio fiscal es correcto 

irtificado del SAT: El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto 

irtificado emisor: El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto 

: El monto total es incorrecto 

:FD : El sello digital del emisor es correcto 

;AT: El sello digital del sat es correcto 

tor - RFC : El RFC del receptor es correcto 

r - RFC : El RFC del emisor es correcto 

,a Original Sat : La cadena original es incorrecta 

2 



Elizabeth Lorelay Moreno Moreno 

From: NoReply 
Sent: 
To: 
Cc: 

Friday, October 11, 2019 10:53 AM 
Elizabeth Lore lay Moreno Moreno 
Maria Covadonga Luna Ordaz 

Subject: Resultado de la Validaci6n de Comprobantes Fiscales 

• ltaao de la Validacion de Comprobantes Fiscales 

,re: SATM850506MB8_Factura_121836_216ED564-06CA-4339-90AD-82A316974A89.xml 

re Resguardo : 216ED564-06CA-4339-90AD-82A316974A89.XML 

10 del proceso : 5,360 milisegundos 

: 11/10/2019 10:52:14 a. m. 

fo errores : 0 

::Je advertencias : O 

::Je ,' ""erencias : 0 

ACION EN LOS SERVIDORES DEL SAT 

is: 0 

tencias: O 

~ncias: 0 

1s: Vigente 

~I emisor: SATM850506MB8 

social del emisor: JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR email:facturacionbsantiago@hotmail.com 

~I receptor: CIA781109US4 

social del receptor: CIATEQ, A.C. 

:isca l : 216ED564-06CA-4339-90AD-82A316974A89 

de expedici6n: 10/10/2019 03:53:28 p. m. 

de certificaci6n : 10/10/2019 03:54:33 p. m. 

1 



FLI081010EK2 

: 190.00 

, : lngreso 

) : Vigente 

) de la cancelaci6n : Cancelable sin aceptaci6n 

None 

pci6n: El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente. 

'0 : SATM850506MB8_Factura_121836_216EDS64-06CA-4339-90AD-82A316974A89.pdf 

•re Resguardo: 216EDS64-06CA-4339-90AD-82A316974A89.PDF 

: 11 11.0/2019 10:52:14 a. m. 
t ( 

::ie b (Ores: 0 

=iscal : El folio fisca l es correcto 

!rtificado del SAT: El No. de Serie del Certificado de l SAT es correcto 

irtificado emisor: El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto 

: El monto total es correcto 

:FD : El sello digita l del emisor es correcto 

,AT: El sello digita l del sat es correcto 

tor - RFC : El RFC del receptor es correcto 

r - RFC : El RFC del emisor es correcto 

1a Origina l Sat : La cadena original es correcta 

( Jli' 
•re . -1-\TM850506MB8_Factura_121837 _AAB1A82D-2F94-4D82-9585-F721C1B916FS.xml 

•re Resguardo : AAB1A82D-2F94-4D82-9585-F721C1B916FS.XML 

10 del proceso : 1,845 milisegundos 

: 11/10/2019 10:52:24 a. m. 

:Je errores : 0 

:Je advertencias : 0 

:Je sugerencias : 0 

ACION EN LOS SERVIDORES DEL SAT 

is: 0 

tencias: 0 

~ncias: O 

1s: Vigente 

2 


